KITAGIN NEWS RELEASE 2020

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2020 年９月 25日

各 位

株式会社 北日本銀行

通年ノーネクタイの実施について

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）は 2020 年 10 月１日より、全男性職員について、「通年

ノーネクタイ」での勤務を可能と致しましたので、お知らせします。

今回の運用変更は働きやすさだけでなく、従来の働き方や既存概念に捉われない発想や自律的か

つ柔軟な対応を促進し、多様な価値観や新しい発想を尊重する職場環境づくりへ取り組むことを目

的としております。

今後もＴＰＯに応じた清潔感ある服装・身だしなみに努めてまいりますので、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

 当行では、今後も職員一人一人が働きやすい就業環境整備に向けた取組みを進めてまいります。

［本件に関するお問い合わせ先］

人事部（担当： 加賀見・畠山 ）

TEL：019-626-6428

	通年ノーネクタイの実施について